

AHAcph ApS

Anemonevej 19
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2018

Nynne Nørgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AHAcph ApS

Anemonevej 19

6000 Kolding

Telefonnummer: 50122400

e-mailadresse: nynne@ahacph.com

CVR-nr: 37741337

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Vi har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler om klasse B virksomheder. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 18/12/2018

Direktion

Nynne Nørgaard Jensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets driftaktiviteter omfatter kursus og coaching virksomhed for private og organisationer samt organisationsudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat viser et overskud på 12.275 kr.

Resultatet og den økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte supplerende bemærkninger

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg af varer og ydelser er indregnet i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		13.350	8.328
Eksterne omkostninger		-1.075	-15.030
Bruttoresultat		12.275	-6.702
Personaleomkostninger		0	-27.738
Resultat af ordinær primær drift		12.275	-34.440
Ordinært resultat før skat		12.275	-34.440
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		12.275	-34.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		12.275	-26.863
I alt		12.275	-26.863

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	90
Tilgodehavender i alt		0	90
Likvide beholdninger		32.685	17.893
Omsætningsaktiver i alt		32.685	17.983
Aktiver i alt		32.685	17.983

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-22.165	-34.440
Egenkapital i alt		27.835	15.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.850	2.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.850	2.423
Gældsforpligtelser i alt		4.850	2.423
Passiver i alt		32.685	17.983